
Na osnovu člana 24. Statuta „Asocijacije kompozitora-muzičkih stvaralaca“, Skupština 

„Asocijacije kompozitora-muzičkih stvaralaca“ (u daljem tekstu: „Udruženje“), na 

sjednici održanoj dana xx.xx.2020. godine donijela je:  

 

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA  

broj 01/16 od 15.02.2016. godine 

 

Član 1. 

Ovom Odlukom usvaja se izmjena i dopuna člana 3. stav (3) i Statuta Udruženja  - 

sjedište Udruženja i člana 4. stav (2) Statuta – sjedište podružnice Banja Luka. 

 

Član 2. 

Član 3. stav (3) Statuta Udruženja mijenja se i isti sada glasi: 

„Sjedište Udruženja je Sarajevo, ulica Skenderpašina broj 1.“ 

 

Član 3. 

Član 4. stav (2) Statuta Udruženja mijenja se i isti sada glasi: 

„Udruženje ima svoje podružnice u Bosni i Hercegovini i to: 

Podružnicu u Banja Luci u ulici Ivana Franje Jukića broj 11 (TC Vidović) i Produžnicu 

u Mostaru u ulici Kneza Branimira 6.“  

 

Član 4. 

Ostale odredbe Statuta Udruženja ostaju nepromijenjene. 

 

Član 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Sarajevo, xx.xx.2020. godine 
Broj: ___/20 
 
       

 PREDSJEDNIK SKUPŠTINE AMUS-a 

      

                                                                     _________________________________ 

             Davor Sučić  



Na osnovu člana 24. i 48. Statuta „Asocijacije kompozitora-muzičkih stvaralaca 

Skupština „Asocijacije kompozitora-muzičkih stvaralaca“ (u daljem tekstu: 

„Udruženje“) na sjednici održanoj dana xx.xx.2020. godine donijela je: 

 

ODLUKU O PROMJENI ADRESE SJEDIŠTA UDRUŽENJA I PODRUŽNICE U 

BANJA LUCI 

 

Član 1. 

Ovom odlukom mijenja se adresa sjedišta Udruženja, koja se nalazi u ulici Trg 

solidarnost 2A, u Sarajevu i sjedište Podružnice u Banja Luci, koja se nalazi u ulici 

Petra I Karađorđevića 85. 

 

Član 2. 

Nova adresa Udruženja je: Sarajevo, Skenderpašina broj 1, dok je nova adresa 

Podružnice u Banja Luci Ivana Franje Jukića broj 11 (TC Vidović). 

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Sarajevo, xx.xx.2020. godine 
Broj: ___/20 
 

      
  

 PREDSJEDNIK SKUPŠTINE AMUS-a 

      

                                                                     _________________________________ 

             Davor Sučić  

 

 

 

 

 


